
ZARZĄDZENIE Nr 12.2012 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 01-03-2012 
 

 
zmieniające Zarządzenie w sprawie Regulaminu w sprawie korzystania  
i świadczeń socjalnych z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

w Urzędzie Miejskim w Zawidowie. 
 

 

 Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych (Dz. U. z 1996r. Nr 70, poz. 335 z późniejszymi zmianami) 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. W Załączniku do Zarządzenia Nr 97/2003 Burmistrza Miasta Zawidowa z dnia 10 
grudnia 2003r. w sprawie Regulaminu w sprawie korzystania i świadczeń socjalnych z 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Zawidowie, po 
uzgodnieniu z przedstawicielami załogi wprowadzam następujące zmiany: 
 

1) Dział III pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
3. Podstawę do przyznania świadczeń stanowi oświadczenie uprawnionego o 
dochodzie netto przypadającego na osobę w rodzinie, składane do 15 marca 
każdego roku, którego wzór stanowi załącznik nr 3 do regulaminu 

2) Dział III pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
4. Podstawą ustalenia średniego miesięcznego dochodu netto przypadającego na 
członka rodziny są łączne przychody brutto pomniejszone o koszty uzyskania 
przychodu i składki na ubezpieczenie społeczne wszystkich osób pozostających 
we wspólnym gospodarstwie domowym uprawnionego z roku poprzedzającego 
rok, w którym złożono wniosek podzielone przez dwanaście miesięcy 

     3) w Dziale III dodaje się pkt 4a w brzmieniu: 
4a. W oparciu o wysokość zadeklarowanego dochodu netto, ustalonego zgodnie z 
pkt 4 uprawnionego zalicza się do jednego z trzech przedziałów: 
a) Przedział pierwszy – przy dochodach netto na osobę w gospodarstwie 

domowym nie przekraczających minimalnego wynagrodzenia za pracę, 
b) Przedział drugi – przy dochodach netto na osobę w gospodarstwie domowym 

wynoszących więcej niż minimalne wynagrodzenie za pracę i nie 
przekraczających 150 % minimalnego wynagrodzenia za pracę 

c) Przedział trzeci – przy dochodach netto na osobę w gospodarstwie domowym 
przekraczających 150% minimalnego wynagrodzenia za pracę. 

4) W Dziale III skreśla się pkt 10. 
5) Załącznik nr 3 do regulaminu otrzymuje brzmienie: 

 



Załącznik nr 3 do Regulaminu w sprawie  
zasad korzystania i świadczeń socjalnych  
z ZFŚS w Urzędzie Miejskim w Zawidowie 

..................................................... 
  imię i nazwisko wnioskodawcy 
 
..................................................... 
              dział, funkcja 
 
..................................................... 
          adres zamieszkania 
 

OŚWIADCZENIE  
o dochodach wnioskodawcy i członków rodziny wspólnie zamieszkujących  

i gospodarujących 
 
Oświadczam, że dochód netto mój i członków mojej rodziny z roku poprzedzającego rok 
złożenia wniosku kształtował się w wysokości ................................, tj. z następujących źródeł: 
a) 

1. ............................................................................................ – dochód: ......................... 
(wnioskodawca)  
 

Członkowie rodziny: 
 

2. ............................................., ............................................. – dochód .......................... 
       imię i nazwisko   źródło dochodu 

3. ............................................., ............................................. – dochód .......................... 
       imię i nazwisko   źródło dochodu 

4. ............................................., ............................................. – dochód .......................... 
       imię i nazwisko   źródło dochodu 

5. ............................................., ............................................. – dochód .......................... 
       imię i nazwisko   źródło dochodu 

 
 
b) ilość osób w rodzinie: ....................................................... 

c) dochód na osobę w rodzinie (suma a : b) .......................... : 12 m-cy = ….……./miesięcznie 

 
        ....................................................... 
        data i czytelny podpis wnioskodawcy 
 
 
Uwaga: w dochodzie gospodarstwa domowego uwzględnia się kwotę alimentów otrzymanych na rzecz dzieci na 
podstawie wyroku sądowego lub ugody sądowej. Analogicznie dochód pomniejsza się o kwotę świadczonych na 
rzecz dzieci alimentów ustalonych na podstawie wyroku sądowego lub ugody sądowej.  
Przez dochód netto należy rozumieć: przychód pomniejszony o koszty uzyskania przychodu oraz składki na 
ubezpieczenie społeczne. Do dochodu zalicza się emerytury i renty, dochody z działalności gospodarczej oraz 
inne dochody z posiadanego majątku.  

 

  



    

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 Przedstawiciele załogi      Burmistrz Miasta 
 
  
          Józef Sontowski 

 

 

 


